ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     967   /UBND-YT
V/v lập, báo cáo danh sách

đối tượng tiêm vắc xin phòng

Covid-19, đợt 1 năm 2021

Lệ Thủy, ngày  29  tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

                         - Đồn Biên phòng Làng Ho, Đồn Biên phòng Ngư Thủy;

                         - Phòng Y tế, BVĐK, Trung tâm Y tế huyện;

                         - UBND, BCĐ PCDB Covid-19 các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 895/KH-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh

Quảng Bình về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho một số nhóm đối

tượng ưu tiên đợt 1 năm 2021; Kế hoạch số 837/SYT-NVY ngày 18/4/2021 của Sở

Y tế Quảng Bình về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho một số nhóm

đối tượng ưu tiên đợt 1 năm 2021; Kế hoạch số 958/KH-UBND ngày    28/4/2021

của UBND huyện Lệ Thủy về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho một

số nhóm đối tượng ưu tiên, đợt 1 năm 2021 tại huyện Lệ Thủy; huyện dự kiến sẽ

triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho các đối tượng ưu tiên của huyện tại

điểm tiêm Bệnh viện Đa khoa huyện Lệ Thủy, thời gian từ ngày 05/5/2021 đến

ngày 15/5/2021.

 Để có danh sách đối tượng tham gia tiêm vắc xin theo chỉ đạo của Trung

ương, của tỉnh và Kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 1 năm 2021 của

huyện, UBND huyện yêu cầu:

 1. Đồn trưởng Đồn Biên phòng Làng Ho, Đồn Biên phòng Ngư Thủy: Chỉ

đạo lập danh sách cán bộ, chiến sỹ của Đồn (điền đầy đủ các thông tin theo mẫu

đính kèm) gửi về BCĐ PCDB Covid-19 huyện (qua Phòng Y tế huyện) để tổng

hợp, báo cáo BCĐ tỉnh, Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC) tỉnh làm

căn cứ cấp vắc xin phòng Covid-19, bơm kim tiêm để tiêm vắc xin.

 2. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện: Chỉ đạo lập danh sách đầy đủ cán

bộ, viên chức và người lao động (điền đầy đủ các thông tin theo mẫu đính kèm)

gửi  về Trung tâm Y tế huyện để tổng hợp, báo cáo tiêm vắc xin.

 3. Trung tâm Y tế huyện: Lập danh sách cán bộ, viên chức và người lao động

tại Trung tâm, Trạm Y tế các xã, thị trấn (điền đầy đủ các thông tin theo mẫu đính

kèm), tổng hợp, báo cáo.

KHẨN

2

 4. Phòng Y tế huyện: Tham mưu BCĐ huyện lập danh sách các thành viên

BCĐ PCDB Covid-19 huyện (điền đầy đủ các thông tin theo mẫu đính kèm), gửi

về Trung tâm Y tế huyện để tổng hợp, báo cáo.

 5. UBND, BCĐ PCDB Covid-19 xã, thị trấn: Lập danh sách mỗi xã 04 người

trong BCĐ PCDB Covid-19 (điền đầy đủ các thông tin theo mẫu đính kèm, theo

thứ tự ưu tiên; lưu ý không lập danh sách đ/c Chủ tịch UBND xã, thị trấn - vì đã

có tên ở BCĐ của huyện, không lập Trưởng Trạm Y tế - vì đã có tên trong danh

sách cán bộ y tế xã). Riêng xã An Thủy: 05 người. Danh sách cán bộ xã đã lập,

tham gia tiêm vắc xin đợt này gửi về Phòng Y tế huyện để tổng hợp, báo cáo.

 Báo cáo của các đơn vị, các xã, thị trấn gửi về BCĐ PCDB Covid-19 huyện

qua Phòng Y tế huyện bằng văn bản giấy và qua địa chỉ Email:

levanbonytelethuy@gmail.com trước 16 giờ 00 ngày 29/4/2021.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website UBND huyện;

- Lưu VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Hồng Thắm

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-04-29T09:50:27+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-04-29T09:51:49+0700